

BAB V

PENUTUP

1.1 Kesimpulan

Berdasarkan hasil penelitian yang telah dilakukan di poli rawat jalan RS Hermina Tangkubanprahu Malang pada bulan Februari 2020 dapat diambil beberapa kesimpulan sebagai berikut :

1. Golongan dan nama obat yang diberikan pada kasus PJK adalah antiagregasi platelet yaitu klopidogrel, asetosal, cilostazol dan tricagelol, golongan statin yaitu simvastatin, atorvastatin, dan rovastatin, golongan vasodilator nitrat yaitu ISDN dan Nitrogliserin, golongan Beta Blocker yaitu propanolol, bisoprolol dan carvedilol, golongan ARB yaitu kandesartan, telmisartan dan irbesartan, golongan Anti koagulan yaitu warfarin, Obat golongan ACE-I yaitu imidapril dan peridopril, dan yang terakhir adalah golongan obat CCB yaitu amlodipin. I.
2. Seluruh obat yang diberikan untuk dosis per kali minum dan per hari minum telah sesuai dengan dosis menurut literatur. Frekuensi pemberian obat pada pasien PJK adalah selama 30 hari.
3. Pada pasien rawat jalan, bentuk sediaan obat yang diberikan adalah berbentuk tablet dan kapsul, dengan rute pemberian melalui per oral dan secara sub lingual terutama untuk obat ISDN.
4. Pada kasus PJK, untuk jumlah item obat dalam resep yang terbanyak adalah 4-6 item obat.

1.2 Saran

Untuk peneliti berikutnya diharapkan dapat melakukan penelitian berkelanjutan tentang rasionalitas pengobatan pasien penyakit jantung koroner.

DAFTAR RUJUKAN

- Arikunto, S. 2002. *Prosedur Penelitian : Suatu pendekatan praktek*. Edisi revisi. Jakarta: PT Rineka Cipta.
- Abidin, Z. 2008. *Faktor Risiko Penyakit Jantung Koroner Pada Pasien Rawat Inap di Cardiovascular Care Unit(CVCU) Cardiac Centre RSUP Dr Wahiddin Sudirohusodo Makassar Periode Januari –Juli 2008*. [Skripsi]. Fakultas Kedokteran UNHAS, Makassar
- Badan Penelitian dan Pengembangan Kesehatan Kementerian Kesehatan Republik Indonesia. *Riset Kesehatan Dasar 2013*. Jakarta: Badan Penelitian dan Pengembangan Kesehatan Kementerian Kesehatan Republik Indonesia; 2013.
- Badan Penelitian dan Pengembangan Kesehatan Kementerian Kesehatan Republik Indonesia. *Riset Kesehatan Dasar 2018*. Jakarta: Badan Penelitian dan Pengembangan Kesehatan Kementerian Kesehatan Republik Indonesia; 2018.
- Bustan, M. N. 1997. *Epidemiologi Penyakit Tidak Menular*. Jakarta : Rineka Cipta
- Chusna, S. 2015. *Pola Penggunaan Obat Pada Pasien Penyakit Jantung Koroner Rawat Inap Di Rumah Sakit Umum Daerah Kudus Tahun 2012*. [Skripsi]. Fakultas Farmasi Universitas Muhammadiyah, Surakarta
- Depkes. 2006. *Pharmaceutical Care untuk Pasien Penyakit Jantung Koroner*. Jakarta : Direktorat Bina Farmasi Komunitas dan Klinik Ditjen Bina Kefarmasian dan Alat Kesehatan
- Dipiro, J.T, Talbert, R.L, Yee, G.C, Matzke G.R, Wells, B.G, Posey L.M. 2009. *Pharmacotherapy : A Pathophysiologic Approach 7th Edition*. USA: The McGraw-Hill Companies, Inc.
- Dipiro, J.T, Talbert, R.L, Yee, G.C, Matzke G.R, Wells, B.G, Posey L.M. 2015. *Pharmacotherapy : A Pathophysiologic Approach 9th Edition*. USA: The McGraw-Hill Companies, Inc.
- Dua, Dobi. 2015. *Evaluasi Penggunaan Obat Dislipidemia Pada Pasien Jantung Koroner di Instalasi Rawat Inap RS dr. Soebandi Tahun 2012 dan Tahun 2014*. [Skripsi] Universitas Jember Bagian Farmasi Komunitas. Jember: Fakultas Farmasi Universitas Jember.
- Hapsari, F. 2011. *Pola Keresepan dan Kerasionalan Penggunaan Antimikroba pada Pasien Balita di Puskesmas Kecamatan Jatinegara Skripsi tidak diterbitkan*. Jakarta: Fakultas Kedokteran Universitas Indonesia.

- Kabo P. Mengungkap Pengobatan Penyakit Jantung Koroner, Kesaksian seorang ahli jantung dan ahli obat. Jakarta: PT Gramedia Pustaka Utama; 2008.
- Karikaturijo. 2010. Penyakit Jantung Koroner. Universitas Pembangunan Nasional Veteran, Jakarta.
- Kemenkes RI. 2011. Modul Penggunaan Obat Rasional. Jakarta: Ditjen Bina Kefarmasian dan Alat Kesehatan.
- Kemenkes RI. 2014. Lingkungan Sehat, Jantung Sehat. Download from www.depkes.go.id/article/view/201410080002/Lingkungan-sehat-jantung-sehat.html
- Kumar, P., & Clark, M. L. 2009. *Kumar & Clark's Clinical Medicine 9th Edition*. Spain: Elsevier.
- Kurniadi. 2014. STOP ! Gejala Penyakit Jantung Koroner, Kolesterol Tinggi, Diabetes Mellitus, Hipertensi. Istana Media, Yogyakarta.
- Rahmadiana, Nurdratika. 2014. Faktor Resiko yang Berpengaruh Terhadap Kejadian Penyakit Jantung Koroner. Skripsi tidak diterbitkan. Padang: Universitas Andalas Padang.
- Setiadi. 2007. Konsep dan Penulisan Riset Keperawatan. Yogyakarta: Graha Ilmu
- Supriyono, Mamat. 2008. Faktor-faktor resiko yang berpengaruh terhadap kejadian penyakit jantung koroner pada kelompok usia <45 tahun. Universitas Diponegoro. Semarang.
- Tapan E. Penyakit Degeneratif. Jakarta: PT Elex Media Komputindo; 2005.42.
- Tortora, G.j., Derrickson, B., 2012. The Cardiovascular System: The Heart. In: Roesch, B., et al., eds. *Principles of Anatomy and Physiology*. 13th ed. USA: Jhon & Sons, 763
- Wijayanti, Husnul. 2015. Evaluasi Penggunaan Obat Pada Pasien Jantung Koroner Dengan Komplikasi Hipertensi di Instalasi Rawat Inap RS dr. Soebandi Jember Tahun 2014. [Skripsi] Universitas Jember Bagian Farmasi Komunitas. Jember: Fakultas Farmasi Universitas Jember
- Wono, Setiadi. 2005. Studi Penggunaan Obat pada Pasien penyakit Jantung Koroner Rawat Inap. Skripsi tidak diterbitkan. Surabaya: Universitas Airlangga Surabaya.
- World Health Organization (WHO). 2015. Cardiovascular diseases. <http://www.who.int/mediacentre/factsheets/fs317/en/>. (Diakses pada tanggal: 26 Desember 2019).

World Health Organization, Mortality and Global Health Estimates: Causes of Death 2012. World Health Organization Global Health Observatory Data Repository; 2016 [cited 2016 July 26].

Wibowo, Agung. 2010. Profil Pengobatan Penyakit Jantung Iskemia di Rumah Sakit Islam Surakarta Tahun 2003. Skripsi thesis. Surakarta: Universitas Muhammadiyah Surakarta

Yahya, A.F. 2010. Menaklukkan Pembunuh No.1 : Mencegah dan Mengatasi Penyakit Jantung Koroner Secara Tepat. Bandung : PT. Mizan

LAMPIRAN
DATA RESEP SAMPEL

No	Usia (th)	P/L	Diagnosa	Nama Obat	Jml	Dosis	Bentuk Sediaan	Rute	Jml Item obat
1	76	L	CAD 2VD, HF, CVA, COPD, Konstipasi	Aspilet 80 mg Clopidogrel 75 mg Simvastatin 20 mg Candesartan 16 mg Amlodipin 5 mg Concor 2,5 mg Lactulose Syr	30 30 30 30 30 30 1	1x1 1x1 1x1 1x1 1x1 1x1 2xC1	Tab Tab Tab Tab Tab Tab Syrup	P.O P.O P.O P.O P.O P.O P.O	>6
2	72	L	CAD, HHD, HF	Aspilet 80 mg Clopidogrel 75 mg Bioprexum 5 mg Amlodipin 5 mg Concor 2,5 mg	30 30 30 30 30	1x1 1x1 1x1 1x1 1x1	Tab Tab Tab Tab Tab	P.O P.O P.O P.O P.O	4-6
3	76	L	CAD, HHD, HF, CVA	Furosemid 40 mg Aspilet 80 mg Clopidogrel 75 mg Nitrokaf Retard 2,5 mg Atorvastatin 20 mg ISDN 5 mg Micardis 40 mg Digoxin 0,25 mg	30 30 30 30 20 30 30 30	1x1 1x1 1x1 1x1 2x1kp 1x1 1x1	Tab Tab Tab Tab Tab Tab Tab Tab	P.O P.O P.O P.O P.O P.O P.O P.O	>6
4	71	L	*HF, CAD *DM	Furosemid Candesartan 16 mg V-Bloc 6,25 mg Aspilet 80 mg Simvastatin 20 mg ISDN 5 mg Nitrokaf Retard 2,5 mg Allopurinol 300 mg Gliquidone 30 mg	30 30 30 30 30 90 30 30 30	1x1 1x1 1x1 1x1 1x1 3x1 1x1 1x1 1x1	Tab Tab Tab Tab Tab Tab Cap Tab Tab	P.O P.O P.O P.O P.O P.O P.O P.O P.O	>6
5	76	L	*HHD,CAD, HF *COPD	Spirololaktan 25 mg Candesratan 8 mg Simvastatin 10 mg Spirololacton 25 mg Clopidogrel 75 mg Acetylcystein 200 mg Cetirizine 10 mg	30 30 30 30 20 10	1x1 1x1 1x1 1x1 3x1 1x1	Tab Tab Tab Tab Cap Tab	P.O P.O P.O P.O P.O P.O	>6
6	59	L	CAD	Aspilet 80 mg Simvastatin 20 mg ISDN 5 mg	30 30 20	1x1 1x1 2x1kp	Tab Tab Tab	P.O P.O P.O	1-3

7	56	L	CAD, HHD	Aspilet 80 mg Concor 2,5 mg Clopidogrel 75 mg Simvastatin 20 mg Candesartan 16 mg Nitrokaf Retard 2,5 mg Adalat Oros 30 mg	30 30 60 30 30 10 30	1x1 1x1 2x1 1x1 1x1 1x1kp 1x1	Tab Tab Tab Tab Tab Tab Tab	P.O P.O P.O P.O P.O P.O P.O	>6
8	55	L	HHD, CAD, HF	Spirolonakton 25 mg Candesartan 16 mg Concor 2,5 mg Clopidogrel 75 mg Adalat Oros 30 mg	30 30 30 30 30	1x1 1x1 1x1 1x1 1x1	Tab Tab Tab Tab Tab	P.O P.O P.O P.O P.O	4-6
9	55	L	CAD Post PCI, HHD	Candesartan 8 mg V-Bloc 6,25 mg Aspilet 80 mg Clopidogrel 75 mg Atorvastatin 20 mg Amlodipin 5 mg	30 30 30 30 30 30	1x1 1x1 1x1 1x1 1x1 1x1	Tab Tab Tab Tab Tab Tab	P.O P.O P.O P.O P.O P.O	4-6
10	76	L	HHD, CAD, HF	Candesartan 8 mg V-Bloc 6,25 mg ISDN 5mg Furosemid 40 mg	30 30 10 10	1x1 1x1 2x1kp 1x1kp sesak	Tab Tab Tab Tab	P.O P.O S.L P.O	4-6
11	64	L	CAD, LBBB PVC, HF	Furosemide 40 mg Micardis 40 mg V-Bloc 6,25 mg Acetylsistein 200 mg Cetirizin 10 mg Clopidogrel 75 mg Atorvastatin 20 mg	30 30 30 20 10 30 30	1x1 1x1 1x1 1x1 1x1pil ek 1x1 1x1	Tab Tab Tab Tab Tab Tab Tab	P.O P.O P.O P.O P.O P.O P.O	>6
12	49	L	HHD, CAD, CVA	Candesartan 16 mg Bisoprolol 5 mg Simvastatin 20 mg Clopidogrel 75 mg	30 30 30 30	1x1 1x1 1x1 1x1	Tab Tab Tab Tab	P.O P.O P.O P.O	4-6
13	74	L	CAD, HHD, HF, Post CVA	Tanapress 10 mg Amlodipin 10 mg Concor 2,5 mg Aspilet 80 mg Simvastatin 20 mg Allopurinol 300 mg	30 30 30 30 30 30	1x1 1x1 1x1 1x1 1x1 1x1	Tab Tab Tab Tab Tab Tab	P.O P.O P.O P.O P.O P.O	4-6
14	76	L	CAD, HHD	Furosemid 40 mg Candesartan 16 mg Clopidogrel 75 mg Atorvastatin 20 mg Concor 2,5 mg	30 30 30 30 30	1x1 1x1 1x1 1x1 1x1	Tab Tab Tab Tab Tab	P.O P.O P.O P.O P.O	>6

				Spirolacton 25 mg Nitrokaf Retard 2,5 mg	30 30	1x1 1x1	Tab Taab	P.O P.O	
15	62	P	*HHD, SCAD, PVC *DM	Adalat Oros 30 mg Atorvastatin 20 mg Clopidogrel 75 mg Irebesartan 300 mg V-Bloc 6,25 mg Gliquidone 30 mg	30 30 30 30 60 30	1x1 1x1 1X1 1X1 2X1 1X1	Tab Tab Tab Tab Tab Tab	P.O P.O P.O P.O P.O P.O	4-6
16	42	L	*CAD, AF *Tyroid heart diseases, CPOK	Tanapress 5 mg Concor 2,5 mg Thyrozol 10 mg Notisil 2 mg Azitromicin 500 mg Acetylcictein 200 mg Parasetamol 500 mg	30 30 16 30 3 20 10	1x1 1x1 1x1 1x1 1x1 3x1 3x1	Tab Tab Tab Tab Tab Tab Tab	P.O P.O P.O P.O P.O P.O P.O	>6
17	61	L	*HF, CAD3VD post PCI	Aspilet 80 mg Candesartan 8 mg Clopidogrel 75 mg Simvastatin 20 mg Concor 2,5 mg Spirolacton 25 mg ISDN 5 mg Nitrokaf Retard 2,5 mg	30 30 30 30 30 30 60 30	1x1 1x1 1x1 1x1 1x1 1x1 2x1kp 1x1	Tab Tab Tab Tab Tab Tab Tab Cap	P.O P.O P.O P.O P.O P.O S.L P.O	>6
18	57	L	CAD 3VD Post PCI, Dislipide mia	Atorvastatin 20 mg Bioprexum 5 mg Clopidogrel 75 mg Atorvastatin 20 mg Nitrokaf Retard 2,5 mg	30 30 30 30 30	1x1 1x1 1x1 1x1 1x1	Tab Tab Tab Tab Tab	P.O P.O P.O P.O P.O	4-6
19	40	L	Angina pectoris, HHD, CKD	Amlodipin 5 mg Candesartan 8 mg Clopidogrel 75 mg V-Bloc 6,25 mg Spirolacton 25 mg Fenofibrat 300 mg Nitrokaf Retard 2,5 mg Lansoprazol 30 mg	30 30 30 30 30 30 30 30	1x1 1x1 1x1 1x1 1x1 1x1 1x1 1x1	Tab Tab Tab Tab Tab Tab Cap Tab	P.O P.O P.O P.O P.O P.O P.O P.O	>6
20	63	L	*CAD, HHD, HF *DM	Aspilet 80 mg Adalat Oros 30 mg Clopidogrel 75 mg V-Bloc 6,25 mg Micardis 80 mg Glimepirid 3 mg	30 30 30 30 30 30	1x1 1x1 1x1 1x1 1x1 1x1	Tab Tab Tab Tab Tab Tab	P.O P.O P.O P.O P.O P.O	>6

				Nitrokaf Retard 2,5 mg Metformin 500 mg Acarbose 100 mg	30 90 60	1x1 3x1 2x1	Cap Tab Tab	P.O P.O P.O	
21	33	L	*Angina Pektoris , HHD, HF	Bioprexum 5 mg Nitrokaf Retard 2,5 mg Herbeser CD 100 mg V-Bloc 6,25 mg	30 30 30 30	1x1 1x1 1x1 1x1	Tab Tab Tab Tab	P.O P.O P.O P.O	4-6
22	60	L	*CAD, HHD, HF, CKD	Atorvastatin 20 mg Clopidogrel 75 mg Aspilet 80 mg Candesartan 8 mg V-Bloc 6,25 mg	30 30 30 30 30	1x1 1x1 1x1 1x1 1x1	Tab Tab Tab Tab Tab	P.O P.O P.O P.O P.O	4-6
23	39	L	CAD Post CVI, HHD, HF, CVA	Candesartan 16 mg Bisoprolol 5 mg Aspilet 80 mg Simvastatin 20 mg Nitrokaf Retard 2,5 mg ISDN 5 mg Brilinta	30 30 30 30 30 60 60	1x1 1x1 1x1 1x1 1x1 2x1 2x1	Tab Tab Tab Tab Cap Tab Tab	P.O P.O P.O P.O P.O P.O P.O	>6
24	67	L	*CAD, HHD, HF *DM, COPD, Hemoroid	Irbesartan 300 mg Adalat Oros 30 mg Aspiet 80 mg Atorvastatin 20 mg	30 30 30 30	1x1 1x1 1x1 1x1	Tab Tab Tab Tab	P.O P.O P.O P.O	4-6
25	70	P	HHD, CAD, HF, DM	Bioprexum 5 mg V-Bloc 6,25 mg Amlodipin 5 mg Clopidogrel 75 mg Glimepirid 2 mg Metformin 500 mg Mecobalamin 500 mg Meloxicam 15 mg	30 30 30 30 30 60 30 10	1x1 1x1 1x1 1x1 1x1 2x1 1x1 2x1	Tab Tab Tab Tab Tab Tab Cap Tab	P.O P.O P.O P.O P.O P.O P.O P.O	>6
26	73	P	HHD, CAD, HF, CKD, OA, Chronic cough	Micardis 80 mg V-Bloc 6,25 mg Simvastatin 20 mg Aspilet 80 mg Meloxicam 15 mg Allopurinol 100 mg Codein 10 mg	30 30 30 30 10 30 10	1x1 1x1 1x1 1x1 2x1 1x1 2x1	Tab Tab Tab Tab Tab Tab Tab	P.O P.O P.O P.O P.O P.O P.O	4-6
27	73	L	CAD, HHD. HF	Spironolacton 25 mg V-Bloc 6,25 mg Candesartan 16 mg Clopidogrel 75 mg	30 30 30 30	1x1 1x1 1x1 1x1	Tab Tab Tab Tab	P.O P.O P.O P.O	>6

				Atorvastatiin 20 mg Nitrokaf Retard 2,5 mg Mecobalamin 500 mg	40 30	2x1ny erida 1x1	Cap Cap	P.O P.O	
28	64	L	CAD, HHF, HF, Dislipide mia	Spironolacton 25 mg Clopidogrel 75 mg Fenofibrate 300 mg Concor 2,5 mg Candesartan 16 mg	30 30 30 30 30	1x1 1x1 1x1 1x1 1x1	Tab Tab Tab Tab Tab	P.O P.O P.O P.O P.O	4-6
29	57	P	*HHD, CAD	Tanapres 5 mg V-Bloc 6,25 mg Aspilet 80 mg Simvastatin 20 mg Nitrokaf Retard 2,5 mg ISDN 5 mg	30 30 30 30 30 10	1x1 1x1 1x1 1x1 1x1 2x1 kp nyeri dada	Tab Tab Tab Tab Tab Tab	P.O P.O P.O P.O P.O S.L	4-6
30	60	P	*HHD, HF *DM	Candesartan 16 mg V-Bloc 6,25 mg Clopidogrel 75 mg Atorvastatiin 20 mg Furosemid 40 mg	30 60 30 30 10	1X1 2X1/2 1X1 1X1 1X1/2	Tab Tab Tab Tab Tab	P.O P.O P.O P.O P.O	4-6
31	79	L	HHD, CAD, HF, Dislipide mia	Clopidogrel 75 mg V-Bloc 6,25 mg Simvastatin 20 mg Candesartan 16 mg Amlodipin 5 mg	30 60 30 30 30	1x1 2x1 1x1 1x1 1x1	Tab Tab Tab Tab Tab	P.O P.O P.O P.O P.O	4-6
32	67	L	AF, HHD, CAD, HF, CKD	Candesartan 16 mg Digoxin 0,25 mg Notisil 2 mg Atorvastatin 20 mg Allopurinol 300 mg Furosemid 40 mg	30 30 30 30 30 30	1x1 1x1 1x1 1x1 1x1 1x1	Tab Tab Tab Tab Tab Tab	P.O P.O P.O P.O P.O P.O	4-6
33	78	P	CAD, HF, Post CVA	Simvastatin 20 mg Nitrokaf Retard 2,5 mg Clopidogrel 75 mg Allopurinol 300 mg Spironolacton 25 mg Bioprexum 5 mg	30 30 30 30 30 30	1x1 1x1 1x1 1x1 1x1 1x1	Tab Tab Tab Tab Tab Tab	P.O P.O P.O P.O P.O P.O	4-6
34	68	L	CAD, HF	Furosemid 40 mg Spironolacton 25 mg Micardis 40 mg Digoxin 0,25 mg	10 20 30 15	1x1ses ak 1x1 1x1 1x1/2	Tab Tab Tab Tab	P.O P.O P.O P.O	4-6
35	52	L	*HHD, CAD	Candesartan 16 mg V-Bloc 6,25 mg	30 30	1x1 1x1	Tab Tab	P.O P.O	4-6

				Simvastatin 20 mg Nitrokaf Retard 2,5 mg Aspilet 80 mg Furosemid 40 mg	30 30 30 30	1x1 1x1 1x1 1x1	Tab Tab Tab Tab	P.O P.O P.O P.O	
36	71	p	*CAD, HHD, HF	Candesartan 8 mg Concor 2,5 mg Simvastatin 20 mg Nitrokaf Retard 2,5 mg Aspilet 80 mg	30 30 30 30 30	1x1 1x1 1x1 1x1 1x1	Tab Tab Tab Tab Tab	P.O P.O P.O P.O P.O	4-6
37	64	L	*CAD 3VD Post PCI, DM, CVA	Spirolacton 25 mg Furosemid 40 mg Candesartan 8 mg Concor 2,5 mg Notisil 2 mg	30 30 30 30 30	1x1 1x1 1x1 1x1 1x1	Tab Tab Tab Tab Tab	P.O P.O P.O P.O P.O	4-6
38	72	L	*HHD, CAD, HF *CVA	Clopidogrel 75 mg Atorvastatin 20 mg Candesartan 16 mg Concor 2,5 mg Acarbose 100 mg Gliquidone 30 mg	30 30 30 30 60 30	1x1 1x1 1x1 1x1 2x1 1x1	Tab Tab Tab Tab Tab Tab	P.O P.O P.O P.O P.O P.O	>6
39	54	L	CAD, HHD, HF, CVA	Candesartan 16 mg Concor 2,5 mg Aspilet 80 mg Nitrokaf Retard 2,5 mg Simvastatin 20 mg Allopurinol 100 mg Spirolacton 25mg Amlodipin 5 mg	30 30 30 20 30 30 30 30	1x1 1x1 1X1 1X1ny erida 1X1 1X1 1x1 1x1	Tab Tab Tab Tab Tab Tab Tab Tab	P.O P.O P.O P.O P.O P.O P.O P.O	>6
40	71	P	HHD, CAD, HF, DM	Candesartan 16 mg Amlodipin 5 mg Bisoprolol 5 mg Clopidogrel 75 mg Simvastatin 20 mg Glimepirid 1 mg Metformin 500 mg	30 30 30 30 30 30 60	1x1 1x1 1x1 1x1 1x1 1x1 2x1	Tab Tab Tab Tab Tab Tab Tab	P.O P.O P.O P.O P.O P.O P.O	>6
41	63	L	*HF, CAD	Candesartan 8 mg Clopidogrel 75 mg Simvastatin 20 mg Aspilet 80 mg ISDN 5 mg Concor 2,5 mg Nitrokaf Retard 2,5 mg	30 30 30 30 45 30 30	1x1 1x1 1x1 1x1 2x1 1x1 1x1	Tab Tab Tab Tab Tab Tab Tab	P.O P.O P.O P.O S.L P.O P.O	>6
42	73	L	CAD, HHD, OA, BPH	Aspilet 80 mg Tanapress 5 mg Harnal Ocas 0,4 mg V-Bloc 6,25 mg	30 30 30 30	1x1 1x1 1x1 1x1	Tab Tab Tab Tab	P.O P.O P.O P.O	4-6

				Attapulgit	20	2tab/diare	Tab	P.O	
51	60	L	CAD Post PCI, Dislipidemia	Clopidogrel 75 mg Candesartan 8 mg V-Bloc 6,25 mg Allopurinol 100 mg Atorvastatin 20 mg Aspilet 80 mg	30 30 30 30 30 30	1x1 1x1 1x1 1x1 1x1 1x1	Tab Tab Tab Tab Tab Tab	P.O P.O P.O P.O P.O P.O	4-6
52	76	P	CAD, HHF	Candesartan 16 mg v-Bloc 6,25 mg Clopidogrel 75 mg Atorvastatin 20 mg	30 60 30 30	1x1 2x1 1x1 1x1	Tab Tab Tab Tab	P.O P.O P.O P.O	1-4
53	56	P	CAD, HHD, HF	Candesartan 16 mg Concor 2,5 mg Atorvastatin 20 mg Aspilet 80 mg Nitrokaf Retard 2,5 mg Cetirizine 10 mg Mecobalamin 500 mg Calcium Lactat 500 mg	30 30 30 30 20 30 30 30	1x1 1x1 1x1 1x1 1x1 1x1pil ek 1x1 1x1	Tab Tab Tab Tab Tab Tab Tab Tab	P.O P.O P.O P.O P.O P.O P.O P.O	>6
54	62	L	*HHD, CAD post CVA	Candesartan 16 mg Concor 2,5mg Clopidogrel 75 mg Simvastatin 20 mg	30 30 30 30	1x1 1x1 1x1 1x1	Tab Tab Tab Tab	P.O P.O P.O P.O	4-6
55	54	P	HHD, HF, Angina Pectoris Unspecific	Simvastatin 20 mg Spironolacton 25 mg Tanapress 10 mg Adalat Oros 30mg Concor 2,5 mg Furosemid 40 mg Aspilet 80 mg Nitrokaf Retard 2,5 mg	30 30 30 30 10 30 10 30	1x1 1x1 1x1 1x1 1x1ses 1x1ny 1x1ny erida	Tab Tab Tab Tab Tab Tab Cap l	P.O P.O P.O P.O P.O P.O P.O P.O	>6
56	42	P	Angina Unspecific, HHD	Spironolacton 25 mg Herbesser CD 100 mg Nitrokaf Retard 2,5 mg	30 30 30	1x1 1x1 1x1	Tab Tab Tab	P.O P.O P.O	1-3
57	58	L	CAD Post PCI, HHD	Clopidogrel 75 mg Simvastatin 20 mg Tanapress 5 mg Concor 2,5 mg ISDN 5 mg	30 30 30 30 20	1x1 1x1 1x1 1x1 2x1	Tab Tab Tab Tab Tab	P.O P.O P.O P.O P.O	4-6

58	88	P	CAD, HF, HHD	Clopidogrel 75 mg Nitrokaf Retard 2,5 mg Amlodipin 5 mg ISDN 5 mg Lansoprazole 30 mg Vitamin B Complek	30 30 30 45 30 30	1x1 1x1 1x1 2x1ny erida 1x1 1x1	Tab Tab Tab Tab Tab Tab	P.O P.O P.O S.L P.O P.O	4-6
59	64	L	CAD, HHD, HF	Candesartan 16 mg Bisoprolol 5 mg Aspilet 80 mg Simvastatin 20 mg Mecobalamin 500 mg Spironolacton 25 mg	30 30 30 30 30 20	1x1 1x1 1x1 1x1 1x1 1x1	Tab Tab Tab Tab Cap Tab	P.O P.O P.O P.O P.O P.O	4-6
60	44	P	CAD, HHD, DM	Simvastatin 20 mg Bioprexum 5 mg Clopidogrel 75 mg Glimepirid 2 mg ISDN 5 mg Metformin 500 mg Lansoprazole 20 mg Sucralfat syrup Ranitidin 150 mg Nitrokaf Retard 2,5 mg	30 30 30 30 30 60 30 1 20 30	1x1 1x1 1x1 1x1 1x1 2x1 1x1 3x1C 2x1 1x1	Tab Tab Tab Tab Tab Tab Cap Syr Tab Cap	P.O P.O P.O P.O P.O P.O P.O P.O P.O P.O	>6
61	69	P	*PJK *HT	Spironolacton 25 mg Candesartan 8 mg Concor 2,5 mg Clopidogrel 75 mg Nitrokaf Retard 2,5 mg Gabapentin 300 mg	30 30 30 30 30 30	1x1 1x1 1x1 1x1 1x1 1x1	Tab Tab Tab Tab Tab Tab	P.O P.O P.O P.O P.O P.O	4-6
62	63	P	*CAD post PCI	Simvastatin 20 mg Candesartan 8 mg Concor 2,5 mg Clopidogrel 75 mg Nitrokaf Retard 2,5 mg Gabapentin 300 mg Lansoprazol 30 mg	30 30 30 30 30 30 30	1x1 1x1 1x1 1x1 1x1 1x1 1x1	Tab Tab Tab Tab Cap Tab Tab	P.O P.O P.O P.O P.O P.O P.O	>6
63	73	P	*HHD, CAD, HF *CKD	Simvastatin 20 mg Candesartan 8 mg V-Bloc 6,25 mg Clopidogrel 75 mg	30 30 30 30 30	1x1 1x1 1x1 1x1 1x1	Tab Tab Tab Tab Cap	P.O P.O P.O P.O P.O	>6

				Nitrokaf Retard 2,5 mg ISDN 5 mg Furosemid 40 mg	20 30	1x1 1x1	Tab Tab	P.O P.O	
64	62	L	CAD, Thyroid Heart Diseases *Hypertir oid	Bioprexum 5 mg Propanolol 10 mg Digoxin 0,25 mg Notisil 2 mg	30 30 30 60	1x1 1x1 1x1 2x1	Tab Tab Tab Tab	P.O P.O P.O P.O	4-6
65	64	L	CAD, HHD, HF	Adalat Oros 30 mg V-Bloc 6,25 mg Candesartan 16 mg Clopidogrel 75 mg Simvastatin 20 mg ISDN 5 mg	30 30 30 30 30 20	1x1 1x1 1x1 1x1 1x1 2x1 nyerid a	Tab Tab Tab Tab Tab Tab	P.O P.O P.O P.O P.O S.L	1-3
66	50	L	CAD, HHD	Tanapress 5 mg Concor 2,5 mg Simvastatin 20 mg Clopidogrel 75 mg	30 30 30 30	1x1 1x1 1x1 1x1	Tab Tab Tab Tab	P.O P.O P.O P.O	4-6
67	77	P	CAD, HF, HHD, COPD Pneumoni a	Candesartan 8 mg Concor 2,5 mg Clopidogrel 75 mg Allopurinol 300 mg Furosemid 40 mg Acetylcystein 200 mg Cetirizine 10 mg	30 30 30 30 30 20 10	1x1 1x1 1x1 1x1 1x1 3x1 1x1	Tab Tab Tab Tab Tab Cap Tab	P.O P.O P.O P.O P.O P.O P.O	>6
68	55	L	CAD, HHD, HF, DM, Post CVA	Simvastatin 20 mg Braxidin Metformin 500 mg Clopidogrel 75 mg Spironolacton 25 mg Tanapress 10 mg Lansoprazol 30 mg Amlodipin 10 mg V-Bloc 6,25 mg Glimepiride 1 mg	30 20 90 30 30 30 30 30 30 30	1x1 2x1 3x1 1x1 1x1 1x1 1x1 1x1 1x1	Tab Tab Tab Tab Tab Cap Tab Tab Tab Tab	P.O P.O P.O P.O P.O P.O P.O P.O P.O	>6
69	58	L	CAD Post PCI, HHD	Simvastatin 20 mg Tanapress 5 mg Clopidogrel 75 mg Nitrokaf Retard 2,5 mg Lansoprazol 30 mg	30 30 30 30 30	1x1 1x1 1x1 1x1 1x1	Tab Tab Tab Cap Cap Tab	P.O P.O P.O P.O P.O P.O	4-6

				Concor 2,5 mg					
70	74	L	CAD, HF	Aspilet 80 mg Clopidogrel 75 mg Atorvastatin 20 mg Nitrokaf Retard 2,5 mg Micardis 40 mg Digoxin 0,25 mg	30 30 30 30 30 30	1x1 1x1 1x1 1x1 1x1	Tab Tab Tab Tab Cap	P.O P.O P.O P.O P.O	4-6
71	73	L	CAD, HHD, HF, CVA	Simvastatin 20 mg Nitrokaf Retard 2,5 mg Concor 2,5 mg Clopidogrel 75 mg Candesartan 8 mg	30 30 30 30 30	1x1 1x1 1x1 1x1	Tab Tab Tab Tab	P.O P.O P.O P.O	4-6
72	72	P	CAD, HHD, HF	Amitriptilin 25 mg V-Bloc 6,25 mg Candesartan 8 mg Nitrokaf Retard 2,5 mg Clopidogrel 75 mg ISDN 5 mg Spironolacton 25 mg	30 30 30 30 60 30	1x1 1x1 1x1 1x1 2x1 1x1	Tab Tab Tab Tab Tab Tab	P.O P.O P.O P.O P.O P.O	>6
73	65	P	*HHD, CAD post PCI *DM	Aspilet 80 mg Candesartan 16 mg Concor 2,5 mg Simvastatin 20 mg Metformin 500 mg Diamicon MR 60 mg	30 30 30 30 90 30	1x1 1x1 1x1 1x1 3x1 1x1	Tab Tab Tab Tab Tab Tab	P.O P.O P.O P.O P.O P.O	4-6
74	60	L	CAD 3VD Post PCI	Candesartan 16 mg Spironolacton 25 mg Concor 2,5 mg Simvastatin 20 mg Cilostazol 100 mg Nitrokaf Retard 2,5 mg Lansoprazol 30 mg Sucralfat syrup	30 30 30 30 30 30 1	1x1 1x1 1x1 1x1 1x1 1x1 3x1C	Tab Tab Tab Tab Tab Tab Syr	P.O P.O P.O P.O P.O P.O P.O	>6
75	73	L	CAD, HHF, HF,CVA	Candesartan 8 mg Concor 2,5 mg Clopidogrel 75 mg Simvastatin 20 mg Nitrokaf Retard 2,5 mg	30 30 30 30 30	1x1 1x1 1x1 1x1 1x1	Tab Tab Tab Tab Tab	P.O P.O P.O P.O P.O	4-6
76	67	L	CAD, HHD, DM	Clopidogrel 75 mg Metformin 500 mg Bioprexum 5 mg Atorvastatin 20 mg	30 60 30 30	1x1 2x1 1x1 1x1	Tab Tab Tab Tab	P.O P.O P.O P.O	4-6

				Spirolacton 25 mg Concor 2,5mg	20 30	1x1 1x1	Tab Tab	P.O P.O	
77	52	L	CAD, HHF, HF	Simvastatin 20 mg Concor 2,5mg Tanapress 5 mg Aspilet 80 mg Simvastatin 20 mg Spirolacton 25 mg	30 30 30 30 30 30	1x1 1x1 1x1 1x1 1x1 1x1	Tab Tab Tab Tab Tab Tab	P.O P.O P.O P.O P.O P.O	4-6
78	61	L	CAD, HHD	Candesartan 16 mg Bisoprolol 5 mg Aspilet 80 mg Simvastatin 20 mg Nitrokaf Retard 2,5 mg	30 30 30 30 30	1x1 1x1 1x1 1x1 1x1	Tab Tab Tab Tab Tab	P.O P.O P.O P.O P.O	4-6
79	78	L	CAD, HHD	Tanapress 5 mg V-Bloc 6,25 mg Atorvastatin 20 mg Allopurinol 300 mg Clopidogrel 75 mg	30 30 30 30 30	1x1 1x1 1x1 1x1 1x1	Tab Tab Tab Tab Tab	P.O P.O P.O P.O P.O	4-6
80	56	L	CAD, HHD	Aspilet 80 mg Simvastatin 20 mg Nitrokaf Retard 2,5 mg Candesartan 8mg Concor 2,5 mg Clopidogrel 75 mg	30 30 30 30 30 30	1x1 1x1 1x1 1x1 1x1 1x1	Tab Tab Tab Tab Tab Tab	P.O P.O P.O P.O P.O P.O	4-6
81	58	P	CAD, HF, HHD	Furosemid 40 mg Simvastatin 20 mg Nitrokaf Retard 2,5 mg Candesartan 8mg Concor 2,5 mg Clopidogrel 75 mg Betahistin 6 mg	10 30 20 30 30 30 10	1x1ses ak 1x1 1x1ny erida 1x1 1x1 1x1 3x1	Tab Tab Tab Tab Tab Tab Tab	P.O P.O P.O P.O P.O P.O P.O	>6
82	64	L	HHD, CAD, HF	Furosemid 40 mg Atorvastatin 20 mg Nitrokaf Retard 2,5 mg Candesartan 8mg Concor 2,5 mg Aspilet 80 mg Acetylcystein 200 mg	30 30 30 30 30 20 30	1x1ses ak 1x1 1x1 1x1 1x1 1x1 3x1	Tab Tab Tab Tab Tab Tab Tab	P.O P.O P.O P.O P.O P.O P.O	>6
83	67	P	HF, HHD, CAD	Micardis 40 mg Digoxin 0,25 mg Notisil 2 mg Simvastatin 20 mg Spirolacton 25 mg	30 30 30 30 30 30	1x1ses ak 1x1 1x1 1x1 1x1	Tab Tab Tab Tab Tab Tab	P.O P.O P.O P.O P.O P.O	4-6

				Nitrokaf Retard 2,5 mg		1x1			
84	62	L	*HHD, CAD, HF, CVI *DM, Dermatitisi	Glimepirid 1 mg Candesartan 16 mg V-Bloc 6,25 mg Clopidogrel 75 mg Simvastatin 20 mg Metformin 500 mg Allopurinol 100 mg Cetirizine 10 mg Desoximetason Cream	30 30 30 30 30 60 30 10 1	1x1 1x1 1x1 1x1 1x1 2x1 1x1 1x1 sue	Tab Tab Tab Tab Tab Tab Tab Tab Tube	P.O P.O P.O P.O P.O P.O P.O P.O Topical	>6
85	54	P	HHD, CAD	Candesartan 16 mg V-Bloc 6,25 mg Clopidogrel 75 mg Simvastatin 20 mg	30 30 30 30	1x1 1x1 1x1 1x1	Tab Tab Tab Tab	P.O P.O P.O P.O	4-6
86	56	P	CAD, HHD	Candesartan 16 mg Atorvastatin 20 mg Cetirizine 10mg Aspilet 80 mg	30 30 20 30	1x1 1x1 1x1 1x1	Tab Tab Tab Tab	P.O P.O P.O P.O	4-6
87	72	L	D.P: CAD, HHD, HF D.S: DM	Simvastatin 20 mg Concor 2,5 mg Clopidogrel 75 mg Furosemid 40 mg Spironolacton 25 mg Micardis 40 mg Metformin 500 mg	30 30 30 30 30 30 30	1x1 1x1 1x1 1x1 1x1 1x1 1x1	Tab Tab Tab Tab Tab Tab Tab	P.O P.O P.O P.O P.O P.O P.O	>6
88	73	L	HHD, CAD, HF COPD, OA	V-Bloc 6,25 mg Candesartan 8 mg Nitrokaf Retard 2,5 mg Aspilet 80 mg Atorvastatin 20 mg Mecobalamin 500 mg Amlodipin 5 mg	30 30 20 30 30 30 30	1x1 1x1 1x1 1x1 1x1 1x1 1x1	Tab Tab Tab Tab Tab Tab Tab	P.O P.O P.O P.O P.O P.O P.O	>6
89	78	L	CAD, HHD, HF, DM	Concor 2,5 mg Candesartan 16 mg Nitrokaf Retard 2,5 mg Clopidogrel 75 mg Simvastatin 20 mg Metformin 500 mg Acarbose 100 mg	30 30 20 30 30 60 60	1x1 1x1 1x1 kp 1x1 1x1 2x1 2x1	Tab Tab Tab Tab Tab Tab Tab	P.O P.O P.O P.O P.O P.O P.O	>6
90	67	P	CAD, HHD	Candesartan 16 mg	30 30	1x1 1x1	Tab Tab	P.O P.O	4-6

				Nitrokaf Retard 2,5 mg 30 Clopidogrel 75 mg 30 Atorvastatin 20 mg 30 Concor 2,5 mg	30 30 30	1x1 1x1 1x1	Tab Tab Tab	P.O P.O P.O	
91	57	P	CAD, HHD	Candesartan 8 mg 30 Concor 2,5 mg 30 Clopidogrel 75 mg 30 Simvastatin 20 mg 30 Lansoprazol 20 mg 20	30 30 30 30 20	1x1 1x1 1x1 3x1 1x1	Tab Tab Tab Tab Tab	P.O P.O P.O P.O P.O	4-6
92	63	L	HHD, CAD, DM	Simvastatin 20 mg 30 Metformin 500 mg 30 Clopidogrel 75 mg 30 Spironolacton 25 mg 30 Glimepiride 2 mg 30 V-Bloc 6,25 mg 30	30 30 30 30 30 30	1x1 1x1 1x1 1x1 1x1	Tab Tab Tab Tab Tab	P.O P.O P.O P.O P.O	4-6
93	71	L	HHD, CAD, HF,	Furosemide 40 mg 30 Micardis 80 mg 30 V-Bloc 6,25 mg 60 Clopidogrel 75 mg 30 Atorvastatin 20 mg 30 Nitrokaf Retard 2,5 mg 30 ISDN 5 mg 20	30 30 60 30 30 30 20	1x1 1x1 2x1 1x1 1x1 1x1 2x1ny erida	Tab Tab Tab Tab Tab Tab Tab	P.O P.O P.O P.O P.O P.O S.L	4-6
94	60	P	Angina Unspecifi ed	Atorvastatin 20 mg 30 Concor 2,5 mg 30 Clopidogrel 75 mg 30 Lansoprazol 30 mg 20	30 30 30 20	1x1 1x1 1x1 1x1	Tab Tab Tab Tab	P.O P.O P.O P.O	4-6
95	58	P	D.P : CAD, HHD D.S : DM	Candesartan 16 mg 30 Clopidogrel 75 mg 30 Simvastatin 20 mg 30 Glimepirid 2 mg 30 Metformin 500 mg 60 Herbesser CD 200 mg 30	30 30 30 30 60 30	1x1 1x1 1x1 1x1 1x1 1x1	Tab Tab Tab Tab Tab Tab	P.O P.O P.O P.O P.O P.O	4-6
96	71	P	CAD Post PCI, HHD	Candesartan 16 mg 30 Clopidogrel 75 mg 30 Aspilet 80 mg 30 Concor 2,5 mg 30 Simvastatin 20 mg 30 ISDN 5 mg 30 Lansoprazol 20 mg 20 Cimetidin 200 mg 10	30 30 30 30 30 30 20 10	1x1 1x1 1x1 1x1 1x1 1x1 1x1 1x1	Tab Tab Tab Tab Tab Tab Tab Tab	P.O P.O P.O P.O P.O P.O P.O P.O	>6
97	75	P	CAD, HHD, DM	Atorvastatin 20 mg 30 Glimepiride 2 mg 30 Candesartan 8 mg 30 V-Bloc 6,25 mg 30 Clopidogrel 75 mg 30 Acarbose 100 mg 90 Metformin 500 mg 30	30 30 30 30 30 90 30	1x1 1x1 1x1bg kak 1x1 1x1 3x1	Tab Tab Tab Tab Tab Tab Tab	P.O P.O P.O P.O P.O P.O P.O	>6

						2x1			
98	66	P	CAD, HF, HHD	Atorvastatin 20 mg Candesartan 16 mg Furosemide 40 mg Amlodipin 5 mg Clopidogrel 75 mg V-Bloc 6,25 mg Paracetamol 500 mh	30 30 30 30 30 30 10	1x1 1x1 1x1 1x1 1x1 1x1 2x1 kp	Tab Tab Tab Tab Tab Tab Tab	P.O P.O P.O P.O P.O P.O P.O	>6
99	60	L	CAD Post PCI, Dislipidemia	Clopidogrel 75 mg Atorvastatin 20 mg Micardis 40 mg V-Bloc 6,25 mg Allopurinol 100 mg	30 30 30 30 30	1x1 1x1 1x1 1x1 1x1	Tab Tab Tab Tab Tab	P.O P.O P.O P.O P.O	4-6
100	71	P	HHD, CAD, DM, HF, MR Mild Severe	V-Bloc 6,25 mg Clopidogrel 75 mg Tanapress 5 mg Simvastatin 20 mg Metformin 500 mg Gliquidone 30 mg	30 30 30 30 30 30	1x1 1x1 1x1 1x1 1x1 1x1	Tab Tab Tab Tab Tab Tab	P.O P.O P.O P.O P.O P.O	4-6
101	73	L	CAD, HHD, HF, MR	V-Bloc 6,25 mg Clopidogrel 75 mg Atorvastatin 20 mg ISDN 5 mg Furosemid 40 mg	60 30 30 40 30	2x1 1x1 1x1 2x1 1x1	Tab Tab Tab Tab Tab	P.O P.O P.O P.O P.O	>6
102	67	P	HHD, CAD	Adalat Oros 30 mg Nitrokaf Retard 2,5 mg V-Bloc 6,25 mg Clopidogrel 75 mg Candesartan 8 mg Atorvastatin 20 mg	30 20 30 30 30 30	1x1 1x1ny erida 1x1 1x1 1x1 1x1	Tab Tab Tab Tab Tab Tab	P.O P.O P.O P.O P.O P.O	4-6
103	72	P	CAD, HF, HHD	Atorvastatin 20 mg Candesartan 16 mg Furosemide 40 mg Spironolacton 25 mg Bisoprolol 5 mg Allopurinol 300 mg Notisil 2 mg	30 30 15 30 30 30 30	1x1 1x1 1x1kp 1x1 1x1 1x1 1x1	Tab Tab Tab Tab Tab Tab Tab	P.O P.O P.O P.O P.O P.O P.O	>6
104	70	L	CAD, HHD	Aspilet 80 mg Atorvastatin 20 mg Candesartan 16 mg Clopidogrel 75 mg Amlodipin 5 mg Concor 1,25 mg	30 30 30 30 30 30	1x1 1x1 1x1 1x1 1x1 1x1	Tab Tab Tab Tab Tab Tab	P.O P.O P.O P.O P.O P.O	4-6
105	52	L	CAD Post PCI, CHF	Furosemid 40 mg Spironolacton 25 mg V-bloc 6,25 mg Clopidogrel 75 mg	30 30 30 30	1x1 1x1 1x1 1x1	Tab Tab Tab Tab	P.O P.O P.O P.O	4-6

				Atorvastatin 20 mg Digoxin 0,25 mg	30	1x1	Tab	P.O	
106	74	P	HHD, CAD, HF,COP D	Atorvastatin 20 mg Candesartan 16 mg Clopidogrel 75 mg Amlodipin 5 mg Spironolacton 25 mg Cetirizine 10 mg	30 30 30 30 30 10	1x1 1x1 1x1 1x1 1x1 1x1kp	Tab Tab Tab Tab Tab Tab	P.O P.O P.O P.O P.O P.O	4-6
107	72	P	HHD,CA D, HF	Spironolacton 25 mg Candesartan 8 mg V-Bloc 6,25 mg Clopidogrel 75 mg ISDN 5 mg Diazepam 2 mg	30 30 30 60 10	1x1 1x1 1x1 2x1 1x1	Tab Tab Tab Tab Tab	P.O P.O P.O P.O P.O	4-6
108	58	P	HHD, CAD, HF, CVA	Spironolacton 25 mg Bioprexum 5 mg Aspilet 80 mg Atorvastatin 20 mg V-Bloc 6,25 mg Nitrokaf Retard 2,5 mg	30 30 30 30 30	1x1kp 1x1 1x1 1x1 1x1	Tab Tab Tab Tab Tab	P.O P.O P.O P.O P.O	4-6
109	60	P	CAD, HHD	Simvastatin 20 mg Candesartan 8 mg Concor 2,5 mg Clopidogrel 75 mg ISDN 5 mg	30 30 30 30 20	1x1 1x1 1x1 1x1 2x1	Tab Tab Tab Tab Tab	P.O P.O P.O P.O S.L	4-6
110	78	L	CAD, HHD, HF	Candesartan 8 mg Amlodipin 5 mg Clopidogrel 75 mg Atorvastatin 20 mg Furosemid 40 mg Digoxin 0,25 mg	30 30 30 30 30 30	1x1 1x1 1x1 1x1 1x1 1x1	Tab Tab Tab Tab Tab Tab	P.O P.O P.O P.O P.O P.O	4-6
111	65	L	CAD, HHD	Candesartan 16 mg v-Bloc 6,25 mg simvastatin 20 mg Aspilet 80 mg	30 30 30 30	1x1 1x1 1x1 1x1	Tab Tab Tab Tab	P.O P.O P.O P.O	4-6
112	80	L	CAD Post PCI	Clopidogrel 75 mg V-Bloc 6,25 mg Nitrokaf Retard 2,5 mg Atorvastatin 20 mg Amlodipin 5 mg	30 30 30 30	1x1 1x1 1x1 1x1	Tab Tab Cap Tab Tab	P.O P.O P.O P.O P.O	4-6
113	75	P	HHD, CAD, HF	Furosemid 40 mg Spironolacton 25 mg Bioprexum 5 mg v-Bloc 6,25 mg Simvastatin 20 mg Cilostazol 100 mg	30 30 15 30 30 20	1x1 1x1 1x1 1x1 1x1 1x1	Tab Tab Cap Tab Tab Cap	P.O P.O P.O P.O P.O P.O	>6

				Lansoprazol 20 mg Sucralfat syrup Parasetamol tablet	1 10	3x1C 2x1	Syr Tab	P.O P.O	
114	76	P	CAD, HHD, HF, DM	Clopidogrel 75 mg Atorvastatin 20 mg Digoxin 0,25 mg Micardis 80 mg Lansoprazol30 mg Nitrokaf Retard 2,5 mg	30 30 30 30 30 30	1x1 1x1 1x1 1x1 1x1 1x1	Tab Tab Tab Tab Cap Tab	P.O P.O P.O P.O P.O P.O	4-6
115	57	P	CAD, HT	Simvastatin 20 mg Candesartan 16 mg Spironolacton 25 mg Bisoprolol 5 mg Clopidogrel 75 mg Meloxicam 15 mg	30 30 30 30 15	1x1 1x1 1x1 1x1 2x1kpl inu	Tab Tab Tab Tab Tab	P.O P.O P.O P.O P.O	4-6
116	66	L	CAD, HHD, HF	Candesartan 8 mg Nitrokaf Retard 2,5 mg V-Bloc 6,25 mg Aspilet 80 mg Allopurinol 300 mg Simvastatin 20 mg	30 30 30 30 30	1x1 1x1 1x1 1x1 1x1	Tab Cap Tab Tab Tab	P.O P.O P.O P.O P.O	4-6
117	74	P	CAD, HHD	Bioprexum 5 mg V-Bloc 6,25 mg Amlodipin 5 mg Clopidogrel 75 mg ISDN 5 mg	30 30 30 30 10	1x1 1x1 1x1 1x1 2x1ny erida	Tab Tab Tab Tab Tab	P.O P.O P.O P.O P.O	4-6
118	72	P	CAD, HHD, HF	Simvastatin 20 mg Tanapress 5 mg Clopidogrel 75 mg Concor 2,5 mg Spironolacton 25 mg Amlodipin 5 mg	30 30 30 30 30 30	1x1 1x1 1x1 1x1 1x1 1x1	Tab Tab Tab Tab Tab Cap	P.O P.O P.O P.O P.O P.O	4-6
119	62	P	CAD, DM	Clopidogrel 75 mg Metformin 500 mg Concor 2,5 mg Adalat Oros 30 mg Simvastatin 20 mg Candesartan 16 mg Glimepirid 4 mg	30 90 30 30 30 30 30	1x1 3x1 1x1 1x1 1x1 1x1 1x1	Tab Tab Tab Tab Tab Tab Tab	P.O P.O P.O P.O P.O P.O P.O	>6
120	63	L	CAD, HF	Candesartan 8 mg Furosemid 40 mg V-Bloc 6,25 mg Aspilet 80 mg Nitrokaf Retard 2,5 mg Simvastatin 20 mg	30 20 30 30 20 30	1x1 1x1 1x1 1x1 1x1 1x1	Tab Tab Tab Tab Cap Tab	P.O P.O P.O P.O P.O P.O	4-6
121	60	L	CAD, HF	Bioprexum 5 mg	30	1x1	Tab	P.O	>6

			DM	Concor 2,5 mg Aspilet 80 mg Clopidogrel 75 mg Simvastatin 20 mg ISDN 5 mg Glimepirid 2 mg Metformin 850 mg Gabapentin 300 mg Laxadin syrup	30 30 30 30 30 30 90 30 1	1x1 1x1 1x1 1x1 1x1 1x1 3x1 1x1 2x1cth	Tab Tab Tab Tab Tab Tab Tab Cap Syr	P.O P.O P.O P.O P.O P.O P.O P.O P.O	
122	60	P	D.P: AF, CAD, HF	Tanapress 5 mg Bisoprolol 5 mg Notisil 2 mg Simvastatin 20 mg Parasetamol 500 mg	30 30 30 30 10	1x1 1x1 1x1 1x1 2x1kp	Tab Tab Tab Tab Tab	P.O P.O P.O P.O P.O	4-6
123	77	P	HHD, CAD, HF,AF	Candesartan 8 mg Concor 2,5 mg Digoxin 0,25 mg Notisil 2 mg Allopurinol 300 mg Calcium Lactat Laxadin Syrup Dorner 20 mcg Cimetidin 200 mg	30 30 30 30 30 30 1 30 20	1x1 1x1 1x1 1x1 1x1 1x1 2x1cth 1x1 1x1	Tab Tab Tab Tab Tab Tab Syr Tab Tab	P.O P.O P.O P.O P.O P.O P.O P.O P.O	>6
124	84	P	CAD, HHD, HF, COPD, Dispepsia	Candesartan 16 mg Amlodipin 5 mg Digoxin 0,25 mg Furosemid 40 mg Lansoprazole 20 mg Sucralfat syrup Nitrokaf Retard 2,5 mg	30 30 30 20 20 30 1	1x1 1x1 1x1 1x1kp 1x1 3x1C 1x1	Tab Tab Tab Tab Tab Cap Cap	P.O P.O P.O P.O P.O P.O P.O	>6
125	54	L	CAD, HHD, HF	Bioprexum 5 mg Aspilet 80 mg Simvastatin 20 mg Allopurinol 100 mg Nitrokaf Retard 2,5 mg Concor 2,5 mg Furosemid 40 mg Spironolacton 25 mg	30 30 30 30 20 30 20 30	1x1 1x1 1x1 1x1 1x1kp 1x1 1x1kp 1x1	Tab Tab Tab Tab Cap Tab Tab Tab	P.O P.O P.O P.O P.O P.O P.O P.O	>6
126	57	L	HHD, CAD, HF	Atorvastatin 20 mg Aspilet 80 mg Micardis 80 mg Concor 2,5 mg Alprazolam 0,5 mg	30 30 30 30 5	1x1 1x1 1x1 1x1 1x1	Tab Tab Tab Tab Tab	P.O P.O P.O P.O P.O	4-6
127	64	L	CAD, HHD, HF CVA	Candesartan 16 mg Simvastatin 20 mg Clopidogrel 75 mg V-Bloc 2,5 mg	30 30 30 30	1x1 1x1 1x1 1x1	Tab Tab Tab Tab	P.O P.O P.O P.O	>6

				Adalat Oros 30 mg ISDN 5 mg Calcium Lactat 500 mg	30 30 30	1x1 1x1 1x1	Tab Tab Tab	P.O P.O P.O	
128	65	L	CAD, HF, AF	Furosemid 40 mg Simavastatin 20 mg Candesartan 8 mg Notisil 2 mg Parasetamol 500 mg V-Bloc 6,25 mg	30 30 30 30 20 30	1x1 1x1 1x1 1x1 2x1 1x1	Tab Tab Tab Tab Tab Tab	P.O P.O P.O P.O P.O P.O	4-6
129	55	P	Angina Unspeciefied, HHD	Aspilet 80 mg Simvastatin 20 mg Nitrokaf Retard 2,5 mg Candesartan 16 mg Amlodipin 5 mg V-Bloc 6,25 mg Mecobalamin 500 mg	30 30 30 30 60 30	1x1 1x1 1x1 1x1 2x1 1x1	Tab Tab Tab Tab Tab Tab	P.O P.O P.O P.O P.O P.O	>6
130	65	P	CAD , HHD	Concor 2,5 mg Simavastatin 20 mg Tanapress 5 mg Clopidogrel 75 mg Amlodipin 5 mg	30 30 30 30 30	1x1 1x1 1x1 1x1 1x1	Tab Tab Tab Tab Tab	P.O P.O P.O P.O P.O	4-6
131	66	P	CAD, HHD, HF, PVC	Candesartan 16 mg Amlodipin 5 mg Clopidogrel 75 mg Atorvastatin 20 mg V-Bloc 6,25 mg	30 30 30 30 60	1x1 1x1 1x1 1x1 2x1	Tab Tab Tab Tab Tab	P.O P.O P.O P.O P.O	4-6
132	62	P	CAD , HF	Candesartan 16 mg Clopidogrel 75 mg V-Bloc 6,25 mg Allopurinol 100 mg	30 30 30 30	1x1 1x1 1x1 1x1	Tab Tab Tab Tab	P.O P.O P.O P.O	4-6
133	57	P	CAD, HHD	Tanapress 5 mg V-Bloc 6,25 mg Aspilet 80 mg Simvastatin 20 mg Gabapentin 300 mg Mecobalamin 500 mg Nitrokaf Retard 2,5 mg	30 30 30 30 20 30 30	1x1 1x1 1x1 1x1 1x1 1x1 1x1	Tab Tab Tab Tab Cap Cap Cap	P.O P.O P.O P.O P.O P.O P.O	>6
134	61	L	CAD, HHD	Nitrokaf Retard 2,5 mg Atorvastatin 20 mg Candesartan 16 mg Adalat Oros 30 mg Clopidogrel 75 mg Aspilet 80 mg	30 30 30 30 30 30	1x1 1x1 1x1 1x1 1x1 1x1	Tab Tab Tab Tab Tab Tab	P.O P.O P.O P.O P.O P.O	4-6
135	68	L	CAD, CKD, HF	Micardis 80 mg Clopidogrel 75 mg	30 30	1x1 1x1	Tab Tab	P.O P.O	4-6

				Atorvastatin 20 mg V-Bloc 6,25 mg	30 30	1x1 1x1	Tab Tab	P.O P.O	
136	78	P	CAD, HF, HHD	Nitrokaf Reard 2,5 mg Spironolacton 25 mg Micardis 40 mg Amlodipin 5 mg Aspilet 80 mg Simvastatin 20 mg	20 30 30 30 30 30	1x1ny erida 1x1 1x1 1x1 1x1	Tab Tab Tab Tab Tab	P.O P.O P.O P.O P.O	4-6
137	65	P	CAD, HHD, DM	Bioprexum 5 mg Lansoprazole 30 mg Clopidogrel 75 mg Atorvastatin 20 mg ISDN 5 mg Metformin 500 mg Glimepiride 1 mg Acarbose 50 mg	30 30 30 20 40 60 30 60	1x1 1x1 1x1 2x1ny erida 2x1 1x1 2x1	Tab Tab Tab Cap Tab Tab Tab	P.O P.O P.O P.O P.O P.O P.O	>6
138	70	L	CAD, HF PVC	Micardis 80 mg Aspilet 80 mg Simvastatin 20 mg V-Bloc 6,25 mg	30 30 30 30	1x1 1x1 1x1 1x1	Tab Tab Tab Tab	P.O P.O P.O P.O	4-6
139	70	L	CAD, HHD, DM OA	Candesartan 16 mg V-Bloc 6,25 mg Clopidogrel 75 mg Simvastatin 20 mg Nitrokaf Retard 2,5 mg Glimepirid 4 mg Metformin 500 mg Allopurinol 300 mg	30 30 30 30 30 60 30	1x1 1x1 1x1 1x1 1x1 2x1 1x1	Tab Tab Tab Tab Tab Tab Tab	P.O P.O P.O P.O P.O P.O P.O	>6
140	68	P	CAD, HHD, Post CVA	Spironolacton 25 mg Amlodipin 5 mg Micardis 80 mg Concor 2,5 mg Clopidogrel 75 mg	30 30 30 30 30	1x1 1x1 1x1 1x1	Tab Tab Tab Tab	P.O P.O P.O P.O	4-6
141	52	L	CAD, Dispepsia	Lansoprazole 30 mg Clopidogrel 75 mg Atorvastatin 20 mg Nitrokaf Retard 2,5 mg Sucralfat Syrup Spironolacton 25 mg	20 30 30 30 1 30	1x1 1x1 1x1 1x1 3x1C 1x1	Tab Tab Tab Tab Tab	P.O P.O P.O P.O P.O	4-6

150	86	L	CAD, HHD, HF, COPD	Concor 2,5 mg Clopidogrel 75 mg Candesartan 8 mg Codein 20 mg Lansoprazole 30 mg	30 30 30 20 20	1x1 1x1 1x1 2x1 1x1	Tab Tab Tab Tab Tabab	P.O P.O P.O P.O P.O	4-6
151	76	P	CAD, DM, HHD	Clopidogrel 75 mg Simvastatin 25 mg V-Bloc 6,25 mg Candesartan 8 mg Gliclazide 80 mg Lansoprazole 30 mg	30 30 30 30 30 20	1x1 1x1 1x1 1x1 1x1 1x1	Tab Tab Tab Tab Tab Cap	P.O P.O P.O P.O P.O P.O	4-6
152	63	L	CAD, HHD, DM, BPH	Atorvastatin 20 mg V-Bloc 6,25 mg Micardis 80 mg Notisil 2 mg Lansoprazole 30 mg Harnal Ocas 0,4 mg Acarbose 100 mg	30 30 30 30 30 30 30	1x1 1x1 1x1 1x1 1x1 1x1 1x1	Tab Tab Tab Tab Tab Tab Tab	P.O P.O P.O P.O P.O P.O P.O	>6
153	74	L	CAD, HHD	Simvastatin 20 mg Concor 2,5 mg Clopidogrel 75 mg Micardis 40 mg Mecobalamin 500 mg Nitrokaf Retard 2,5 mg	30 30 30 30 30 20	1x1 1x1 1x1 1x1 1x1 1x1ny erida	Tab Tab Tab Tab Tab Tab	P.O P.O P.O P.O P.O P.O	>6
154	59	P	CAD, HHD	Spironolacton 25 mg Candesartan 16 mg Clopidogrel 75 mg Concor 2,5 mg Simvastatin 20 mg	30 30 30 30 30	1x1 1x1 1x1 1x1 1x1	Tab Tab Tab Tab Tab	P.O P.O P.O P.O P.O	4-6
155	46	L	HHD, CAD	Atorvastatin 20 mg Clopidogrel 75 mg Tanapress 5 mg Nitrokaf Retard 2,5 mg Concor 2,5 mg	30 30 30 30 30	1x1 1x1 1x1 1x1 1x1	Tab Tab Tab Tab Tab	P.O P.O P.O P.O P.O	4-6
156	80	L	HHD, CAD, HF, DM	Candesartan 8 mg Amlodipin 10 mg Clopidogrel 75 mg Simvastatin 20 mg V-Bloc 2,5 mg Calcium Lactat 500 mg Metformin 500 mg	30 30 30 30 30 30 60	1x1 1x1 1x1 1x1 1x1 1x1 2x1	Tab Tab Tab Tab Tab Tab Tab	P.O P.O P.O P.O P.O P.O P.O	>6

157	61	L	CAD, HHD, DM, HF	Atorvastatin 20 mg Aspilet 80 mg V-Bloc 6,25 mg Clopidogrel 75 mg Metformin 500 mg Nitrokaf Retard 2,5 mg ISDN 5 mg	30 30 30 30 60 60 20	1x1 1x1 1x1 1x1 2x1 2x1 2x1ny erida	Tab Tab Tab Tab Tab Cap Tab	P.O P.O P.O P.O P.O P.O S.L	>6
-----	----	---	------------------------	--	--	--	---	---	----